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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 139/16-20
ВТОРНИК
4 септември 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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15:00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.17 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

(започната на 27.8.2018 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	…

11.
	Утврдување Предлог-одлука за дополнување на Одлуката за именување на претседател, потпретседател, членови и заменици - членови на Националниот совет за евроинтеграции;
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	12.
	Утврдување Предлог-одлука за дополнување на Одлуката за утврдување на составот на Буџетскиот совет на Собранието на Република Македонија;
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	13.
	Утврдување Предлог-одлука за изменување на одлуката за избор на претседатели, заменици на претседателите, членови и нивни заменици на комисиите на Собранието на Република Македонија;
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	14.
	Утврдување Предлог-одлука за разрешување и именување на претседател и членови на Одборот за доделување на Државната награда 23 Октомври;
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	15.
	 Утврдување Предлог-одлука за именување на  претседател и членови на Комисијата за заштита на конкуренцијата;
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	16.
	Утврдување Предлог-одлука за  избор на директор на Оперативно- техничката  агенција - ОТА;
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	17.
	Утврдување предлог за избор на главен државен ревизор на Државниот завод за ревизија;

	[image: image8.jpg]



	18.
	Разно.


	
	Подготвила: Катерина Георгиевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 4.9.2018
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